

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-009/2025 - SESA DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE – CE
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00008.20250918/0001-00

OBJETO: AQUISIÇÃO DE REAGENTES E INSUMOS LABORATORIAIS PARA ATENDER A DEMANDA DO LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS GERUSA MAURICIO MAIA, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE-CE, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

LOTE ÚNICO								
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	MARCA	VL UNIT (R\$)	VL UNIT (EXTENSO)	VL TOTAL (R\$)	VL TOTAL (EXTENSO)
1	ACIDO ACÉTICO GLACIAL C/1000 ML P.A Especificação: ACIDO ACÉTICO GLACIAL C/1000 ML P.A	10	Unidade	DINAMICA	R\$ 14,55	quatorze reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 145,50	cento e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos
2	ACIDO ÚRICO LIQUIDO ESTÁVEL ENZIMÁTICO COLORIMÉTRICO Especificação: ACIDO ÚRICO LIQUIDO ESTÁVEL ENZIMÁTICO COLORIMÉTRICO	50	Unidade	LABTEST	R\$ 55,14	cinquenta e cinco reais e quatorze centavos	R\$ 2.757,00	dois mil, setecentos e cinquenta e sete reais
3	ÁLCOOL ABSOLUTO 1L CAIXA C/12 UND Especificação: ÁLCOOL ABSOLUTO 1L CAIXA C/12 UND	200	Caixa	PROLINK	R\$ 57,00	cinquenta e sete reais	R\$ 11.400,00	onze mil, quatrocentos reais
4	ANTI -A (SORO) Especificação: ANTI -A (SORO)	10	Unidade	EBRAM	R\$ 25,14	vinete e cinco reais e quatorze centavos	R\$ 251,40	duzentos e cinquenta e um reais e quarenta centavos
5	ANTI -B (SORO) Especificação: ANTI -B (SORO)	10	Unidade	EBRAM	R\$ 25,14	vinete e cinco reais e quatorze centavos	R\$ 251,40	duzentos e cinquenta e um reais e quarenta centavos
6	ANTI -D (SORO) Especificação: ANTI -D (SORO)	10	Unidade	EBRAM	R\$ 50,27	cinquenta reais e vinte e sete centavos	R\$ 502,70	quinhentos e dois reais e setenta centavos
7	BILIRRUBINA COLORIMÉTRICO Especificação: BILIRRUBINA COLORIMÉTRICO	50	Unidade	LABTEST	R\$ 65,34	sessenta e cinco reais e trinta e quatro centavos	R\$ 3.267,00	três mil, duzentos e sessenta e sete reais
8	BIO LÁTEX ASO (COM CONTROLE) REAGENTE LIQUIDO ESTÁVEL C/50 TESTES Especificação: BIO LÁTEX ASO (COM CONTROLE) REAGENTE LIQUIDO ESTÁVEL C/50 TESTES	20	Unidade	LABTEST	R\$ 80,42	oitenta reais e quarenta e dois centavos	R\$ 1.608,40	um mil, seiscentos e oito reais e quarenta centavos
9	COLESTEROL HDL ENZIMÁTICO COLORIMÉTRICO Especificação: COLESTEROL HDL ENZIMÁTICO COLORIMÉTRICO	30	Unidade	LABTEST	R\$ 27,55	vinete e sete reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 826,50	oitocentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos
10	COLESTEROL LIQUIFORM COLORIMÉTRICO Especificação: COLESTEROL LIQUIFORM COLORIMÉTRICO	50	Caixa	LABTEST	R\$ 88,66	oitenta e oito reais e sessenta e seis centavos	R\$ 4.433,00	quatro mil, quatrocentos e trinta e três reais
11	CONJUNTO DE COLOR ZIEHNIELSEN NEW PROV. (AZUL DE METILENO, ÁLCOOL E ACIDO DE FUCCINA) Especificação: CONJUNTO DE COLOR ZIEHNIELSEN NEW PROV. (AZUL DE METILENO, ÁLCOOL E ACIDO DE FUCCINA)	5	Caixa	NEWPROV	R\$ 74,89	setenta e quatro reais e oitenta e nove centavos	R\$ 374,45	trezentos e setenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos

12	COOMBS INDIRETO Especificação: COOMBS INDIRETO	5	Unidade	FRESENIUS	R\$ 49,91	quarenta e nove reais e noventa e um centavos	R\$ 249,55	duzentos e quarenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos
13	CREATININA CINÉTICA Especificação: CREATININA CINÉTICA	50	Caixa	LABTEST	R\$ 45,29	quarenta e cinco reais e vinte e nove centavos	R\$ 2.264,50	dois mil, duzentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos
14	CREATININA QUINASE TOTAL (CK) EM MODO CINÉTICO EM SORO OU PLASMA Especificação: CREATININA QUINASE TOTAL (CK) EM MODO CINÉTICO EM SORO OU PLASMA	5	Caixa	LABTEST	R\$ 44,68	quarenta e quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$ 223,40	duzentos e vinte e três reais e quarenta centavos
15	DETERGENTE NÃO IÔNICO PARA LIMPEZA DE VIDRARIA FRASCO COM 1000 ML Especificação: DETERGENTE NÃO IÔNICO PARA LIMPEZA DE VIDRARIA FRASCO COM 1000 ML	50	Galão	NIONLAB	R\$ 57,95	cinquenta e sete reais e noventa e cinco centavos	R\$ 2.897,50	dois mil, oitocentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
16	DEXTROSE 500G Especificação: DEXTROSE 500G	10	Tubo	NEWPROV	R\$ 53,93	cinquenta e três reais e noventa e três centavos	R\$ 539,30	quinhentos e trinta e nove reais e trinta centavos
17	FATOR REUMATOIDE SEM CONTROLE Especificação: FATOR REUMATOIDE SEM CONTROLE	100	Caixa	LABTEST	R\$ 57,70	cinquenta e sete reais e setenta centavos	R\$ 5.770,00	cinco mil, setecentos e setenta reais
18	FITAS DE URINA 10 PARÂMETRO C/ 100 UND Especificação: FITAS DE URINA 10 PARÂMETRO C/ 100 UND	250	Caixa	BIOCON	R\$ 40,41	quarenta reais e quarenta e um centavos	R\$ 10.102,50	dez mil, cento e dois reais e cinquenta centavos
19	GLICOSE COLORIMÉTRICO PONTO FINAL Especificação: GLICOSE COLORIMÉTRICO PONTO FINAL	50	Caixa	LABTEST	R\$ 111,18	cento e onze reais e dezoito centavos	R\$ 5.559,00	cinco mil, quinhentos e cinquenta e nove reais
20	GLISTAB 20 ML – FLUORETO DE SÓDIO Especificação: GLISTAB 20 ML – FLUORETO DE SÓDIO	50	Frasco	LABTEST	R\$ 41,07	quarenta e um reais e sete centavos	R\$ 2.053,50	dois mil e cinquenta e três reais e cinquenta centavos
21	HEMOGLOBINA GLICADA C/25 TESTES Especificação: HEMOGLOBINA GLICADA C/25 TESTES	40	Unidade	WAMA	R\$ 521,71	quinhentos e vinte e um reais e setenta e um centavos	R\$ 20.868,40	vinte mil, oitocentos e sessenta e oito reais e quarenta centavos
22	HEMSTAB 20 ML – EDTA – COAGULANTE Especificação: HEMSTAB 20 ML – EDTA – COAGULANTE	30	Frasco	LABTEST	R\$ 31,16	trinta e um reais e dezesseis centavos	R\$ 934,80	novecentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos
23	IODETO DE POTÁSSIO 500G Especificação: IODETO DE POTÁSSIO 500G	2	Frasco	NEON	R\$ 781,70	setecentos e oitenta e um reais e setenta centavos	R\$ 1.563,40	um mil, quinhentos e sessenta e três reais e quarenta centavos
24	ODO METÁLICO 100GR Especificação: ODO METÁLICO 100GR	2	Frasco	NEON	R\$ 180,90	cento e oitenta reais e noventa centavos	R\$ 361,80	trezentos e sessenta e um reais e oitenta centavos
25	MB DA CREATINA QUINASE (CKMB) EM MODO CINÉTICO EM SORO OU PLASMA Especificação: MB DA CREATINA QUINASE (CKMB) EM MODO CINÉTICO EM SORO OU PLASMA	5	Caixa	LABTEST	R\$ 163,39	cento e sessenta e três reais e trinta e nove centavos	R\$ 816,95	oitocentos e dezesseis reais e noventa e cinco centavos

26	REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO DE FOSFATASE ALCALINA PELO MÉTODO COLORIMÉTRICO DE PONTO FINAL PARA 100 TESTES Especificação: REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO DE FOSFATASE ALCALINA PELO MÉTODO COLORIMÉTRICO DE PONTO FINAL PARA 100 TESTES	20	Caixa	LABTEST	R\$ 90,97	noventa reais e noventa e sete centavos	R\$ 1.819,40	um mil, oitocentos e dezenove reais e quarenta centavos
27	REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO DE GAMA GT PELO MÉTODO CINÉTICO PARA REALIZAÇÃO DE 60 TESTES Especificação: REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO DE GAMA GT PELO MÉTODO CINÉTICO PARA REALIZAÇÃO DE 60 TESTES	20	Caixa	LABTEST	R\$ 72,17	setenta e dois reais e dezessete centavos	R\$ 1.443,40	um mil, quatrocentos e quarenta e três reais e quarenta centavos
28	REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLINICO, CONJUNTO COMPLETO, QUALITATIVO DE TROPORINA I, CRONATOGRFIA C/50 Especificação: REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLINICO, CONJUNTO COMPLETO, QUALITATIVO DE TROPORINA I, CRONATOGRFIA C/50	5	Caixa	LABTEST	R\$ 91,77	noventa e um reais e setenta e sete centavos	R\$ 458,85	quatrocentos e cinquenta e oito reais e oitenta e cinco centavos
29	REAGENTE PARA REALIZAÇÃO DE TEMPO DE ATIVIDADE PROTROMBÍNICA-TAP-CAIXA COM 10X2ML Especificação: REAGENTE PARA REALIZAÇÃO DE TEMPO DE ATIVIDADE PROTROMBÍNICA-TAP-CAIXA COM 10X2ML	10	Caixa	CLOT	R\$ 105,45	cento e cinco reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.054,50	um mil e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos
30	REAGENTE PARA REALIZAÇÃO DE TEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL ATIVADO - TTPA Especificação: REAGENTE PARA REALIZAÇÃO DE TEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL ATIVADO - TTPA	10	Caixa	CLOT	R\$ 105,45	cento e cinco reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.054,50	um mil e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos
31	TUBO DE ENSAIO DE VIDRO 22X22 Especificação: TUBO DE ENSAIO DE VIDRO 22X22	1000	Unidade	RONI-ALZI	R\$ 0,18	dezoito centavos	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
32	CRONÔMETRO Especificação: CRONÔMETRO	5	Unidade	KASVI-OLEN	R\$ 51,07	cinquenta e um reais e sete centavos	R\$ 255,35	duzentos e cinquenta e cinco reais e trinta e cinco centavos
33	SEROLATEX PCR COMPLETO (SEM CONTROLE) Especificação: SEROLATEX PCR COMPLETO (SEM CONTROLE)	300	Caixa	LABTEST	R\$ 51,17	cinquenta e um reais e dezessete centavos	R\$ 15.351,00	quinze mil, trezentos e cinquenta e um reais
34	TESTE IMUNOCROMATOGRFICO SOROLÓGICO P/ HCG C/ 25 TESTES Especificação: TESTE IMUNOCROMATOGRFICO SOROLÓGICO P/ HCG C/ 25 TESTES	50	Caixa	LABTEST	R\$ 32,03	trinta e dois reais e três centavos	R\$ 1.601,50	um mil, seiscentos e um reais e cinquenta centavos
35	TRANSAMINASE SOROLÓGICO (TGO) C/ 100 TESTES Especificação: TRANSAMINASE SOROLÓGICO (TGO) C/ 100 TESTES	100	Caixa	BIOCLIN	R\$ 62,68	sessenta e dois reais e sessenta e oito centavos	R\$ 6.268,00	seis mil, duzentos e sessenta e oito reais

36	TRANSAMINASE SOROLÓGICO C/ 100 TESTES (TGP) Especificação: TRANSAMINASE SOROLÓGICO C/ 100 TESTES (TGP)	100	Caixa	BIOCLIN	R\$ 62,68	sessenta e dois reais e sessenta e oito centavos	R\$ 6.268,00	seis mil, duzentos e sessenta e oito reais
37	TRIGLICERÍDEOS GPO LIQUIDO ESTÁVEL COLORIMÉTRICO ENZIMÁTICO PONTO FINAL C/ 100 TESTES Especificação: TRIGLICERÍDEOS GPO LIQUIDO ESTÁVEL COLORIMÉTRICO ENZIMÁTICO PONTO FINAL C/ 100 TESTES	100	Caixa	LABTEST	R\$ 227,71	duzentos e vinte e sete reais e setenta e um centavos	R\$ 22.771,00	vinte e dois mil, setecentos e setenta e um reais
38	UREIA ENZIMÁTICA COLORIMÉTRICO C/ 100 TESTE Especificação: UREA ENZIMÁTICA COLORIMÉTRICO C/ 100 TESTE	50	Caixa	LABTEST	R\$ 117,86	cento e dezessete reais e oitenta e seis centavos	R\$ 5.893,00	cinco mil, oitocentos e noventa e três reais
39	VDRL Especificação: VDRL	50	Unidade	BIOCLIN	R\$ 56,35	cinquenta e seis reais e trinta e cinco centavos	R\$ 2.817,50	dois mil, oitocentos e dezessete reais e cinquenta centavos
40	AGULHA A VÁCUO 25 Especificação: AGULHA A VÁCUO 25	10000	Unidade	LABOR IMPORT	R\$ 0,67	sessenta e sete centavos	R\$ 6.700,00	seis mil, setecentos reais
41	COLETOR UNIVERSAL 80ML C/100 Especificação: COLETOR UNIVERSAL 80ML C/100	5000	Pacote	J PROLAB	R\$ 36,19	trinta e seis reais e dezenove centavos	R\$ 180.950,00	cento e oitenta mil, novecentos e cinquenta reais
42	ESCOVA PARA LAVAGEM DE TUBOS DE ENSAIO E VIDRARIAS LABORATORIAIS Especificação: ESCOVA PARA LAVAGEM DE TUBOS DE ENSAIO E VIDRARIAS LABORATORIAIS	15	Unidade	J PROLAB	R\$ 5,44	cinco reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 81,60	oitenta e um reais e sessenta centavos
43	LAMINA PONTA FOSCA - LAPIDADA, CAIXA C/50 Especificação: LAMINA PONTA FOSCA - LAPIDADA, CAIXA C/50	200	Caixa	KASVI	R\$ 8,05	oito reais e cinco centavos	R\$ 1.610,00	um mil, seiscentos e dez reais
44	LAMÍNULAS PARA MICROSCOPIA 22X22 mm C/ 100 UNIDADES Especificação: LAMÍNULAS PARA MICROSCOPIA 22X22 mm C/ 100 UNIDADES	30	Caixa	OLEN	R\$ 5,29	cinco reais e vinte e nove centavos	R\$ 158,70	cento e cinquenta e oito reais e setenta centavos
45	MASCARA BICO DE PATO Especificação: MASCARA BICO DE PATO	5	Unidade	FORT HEALTH	R\$ 1,22	um real e vinte e dois centavos	R\$ 6,10	seis reais e dez centavos
46	PIPETA GRADUADA AUTOMÁTICA DE 100UL Especificação: PIPETA GRADUADA AUTOMÁTICA DE 100UL	3	Unidade	KACIL	R\$ 148,90	cento e quarenta e oito reais e noventa centavos	R\$ 446,70	quatrocentos e quarenta e seis reais e setenta centavos
47	PIPETA MONOCANAL OROLÓGI DE 100UL A 1000 UL Especificação: PIPETA MONOCANAL OROLÓGI DE 100UL A 1000 UL	3	Unidade	KACIL	R\$ 148,90	cento e quarenta e oito reais e noventa centavos	R\$ 446,70	quatrocentos e quarenta e seis reais e setenta centavos
48	PIPETA MONOCANAL OROLÓGI DE 10UL A 100 UL Especificação: PIPETA MONOCANAL OROLÓGI DE 10UL A 100 UL	3	Unidade	KACIL	R\$ 148,90	cento e quarenta e oito reais e noventa centavos	R\$ 446,70	quatrocentos e quarenta e seis reais e setenta centavos
49	PLACA KLINE Especificação: PLACA KLINE	3	Unidade	GLOBAL	R\$ 41,85	quarenta e um reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 125,55	cento e vinte e cinco reais e cinquenta e cinco centavos

50	PONTEIRA 100 A 1000 MICROLITROS (AZUL) PACOTE COM 1000 UND Especificação: PONTEIRA 100 A 1000 MICROLITROS (AZUL) PACOTE COM 1000 UND	500	Unidade	KASVI-OLEN	R\$ 17,70	dezessete reais e setenta centavos	R\$ 8.850,00	oito mil, oitocentos e cinquenta reais
51	PONTEIRA DE 20 A 200 MICROLITROS (AMARELA) PACOTE COM 1000UND Especificação: PONTEIRA DE 20 A 200 MICROLITROS (AMARELA) PACOTE COM 1000UND	500	Unidade	KASVI-OLEN	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 7.750,00	sete mil, setecentos e cinquenta reais
52	TUBO A VÁCUO PARA VHS TAMPA PRETA CAIXA COM 100 UND 1,6 ML Especificação: TUBO A VÁCUO PARA VHS TAMPA PRETA CAIXA COM 100 UND 1,6 ML	500	Caixa	BD	R\$ 130,25	cento e trinta reais e vinte e cinco centavos	R\$ 65.125,00	sessenta e cinco mil, cento e vinte e cinco reais
53	TUBO CÔNICO PARA CENTRIFUGAÇÃO DE URINA 12 ML Especificação: TUBO CÔNICO PARA CENTRIFUGAÇÃO DE URINA 12 ML	500	Unidade	CRAL	R\$ 3,70	três reais e setenta centavos	R\$ 1.850,00	um mil, oitocentos e cinquenta reais
54	TUBO DE COLETA À VÁCUO TAMPA CINZA P/ GLICEMIA 4ML FLUORETO DE SÓDIO /EDTA C/100UND Especificação: TUBO DE COLETA À VÁCUO TAMPA CINZA P/ GLICEMIA 4ML FLUORETO DE SÓDIO /EDTA C/100UND	300	Caixa	BD	R\$ 90,70	noventa reais e setenta centavos	R\$ 27.210,00	vinte e sete mil, duzentos e dez reais
55	TUBO DE COLETA À VÁCUO TAMPA LILÁS VOLUME 4ML COM EDTA K ² COM 100 UND Especificação: TUBO DE COLETA À VÁCUO TAMPA LILÁS VOLUME 4ML COM EDTA K ² COM 100 UND	300	Caixa	BD	R\$ 50,70	cinquenta reais e setenta centavos	R\$ 15.210,00	quinze mil, duzentos e dez reais
56	TUBO DE COLETA À VÁCUO TAMPA VERMELHO SECO SILICONADO VOLUME 5ML COM 100 UND Especificação: TUBO DE COLETA À VÁCUO TAMPA VERMELHO SECO SILICONADO VOLUME 5ML COM 100 UND	300	Caixa	BD	R\$ 54,35	cinquenta e quatro reais e trinta e cinco centavos	R\$ 16.305,00	dezesseis mil, trezentos e cinco reais
57	KIT DENGUE NS1 C/20 TESTES Especificação: KIT DENGUE NS1 C/20 TESTES	50	Kit	WAMA	R\$ 281,70	duzentos e oitenta e um reais e setenta centavos	R\$ 14.085,00	quatorze mil e oitenta e cinco reais
58	TUBO TAMPA AZUL VOLUME 4,5ML, COM CITRATO DE SÓDIO CAIXA COM 100UND Especificação: TUBO TAMPA AZUL VOLUME 4,5ML, COM CITRATO DE SÓDIO CAIXA COM 100UND	300	Caixa	BD	R\$ 57,95	cinquenta e sete reais e noventa e cinco centavos	R\$ 17.385,00	dezessete mil, trezentos e oitenta e cinco reais
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA		QUINHENTOS E DOZE MIL REAIS					R\$ 512.000,00	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 512.000,00 (QUINHENTOS E DOZE MIL REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

PRAZO DE ENTREGA: 05 (cinco) dias, contado da emissão de Requisição formalizada pelo contratante.

Declaramos que, em sua proposta econômica compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas formas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega da proposta.



238

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto lícitado.

Declaramos, que nos preços apresentados acima estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento lícitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação lícitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços.

Esta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

PROPONENTE: JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - EPP

ENDEREÇO: RUA FRANCISCO REMIGIO 868, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE

CEP: 62930-000

CNPJ Nº: 19.794.018/0001-30

CGF Nº: 06.344.930-7

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 2253-5

CONTA CORRENTE: 44229-1

FONE: (88) 3423 5045 / (88) 9 9810 9217

E-MAIL: licitacoesjbm@gmail.com

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL

NOME: JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES

CPF: 330.298.303-49

RG: 2007811116-6

NACIONALIDADE: BRASILEIRO

NATURALIDADE: JAGUARIBARA

ESTADO CIVIL: CASADO

PROFISSÃO: EMPRESÁRIO

ENDEREÇO: RUA CAMILO BRASILIENSE, 1077, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE – CE

LIMOEIRO DO NORTE, 15 DE DEZEMBRO DE 2025.

**JOSE MARDILSON BEZERRA
DE MORAES:33029830349**

Assinado de forma digital por JOSE MARDILSON
BEZERRA DE MORAES:33029830349
Dados: 2025.12.15 10:07:01 -03'00'

JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES

RG: 2007811116-6

CPF: 330.298.303-49

**J B M DISTRIBUIDORA
DE MATERIAL
HOSPITALAR
LTDA:19794018000130
0**

Assinado de forma digital
por J B M DISTRIBUIDORA
DE MATERIAL
HOSPITALAR
LTDA:19794018000130
Dados: 2025.12.15
10:07:12 -03'00'